
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 9045N

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 953106-2 Csapszegecs 0-5 953106-2   2
002 862422-0 NAME PLATE   9045N  new   1
003 911258-5 Trapézfeju csavar M5x35 911258   4
004 181030-1 Szénkefe CB-100 (=CB-101, CB-1   1
005 643600-9 Szénkefetartó-sapka 6-10 64360   2
006 652191-9 Kapcsoló-csúszóérintkezo 9045N   1
008 651656-8 Kapcsoló SS203KY-3 9045N/B/903   1
009 528297-4 Állórész 220V 9045B, 9045N   1 220V
010 411628-3 Légterelo lap 9045N   1
011 162154-2 Fúvóberendezés-burkolatfél 904   1
012 154989-5 MOTOR HOUSING  new   1
013 685700-9 Szivacsgumi lemez 6855700-9   1
014 645253-0 Zajszuro kondenzátor 645253-0*   1
015 911265-8 PAN HEAD SCREW M5X40   2
016 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
017 911116-5 Trapézfeju csavar M4x12 911116   1
018 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5   1 220V
019 682502-4 Kábelvédo 8-85*   1
020 687001-1 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
021 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133   2
022 911116-5 Trapézfeju csavar M4x12 911116   1
023 163123-6 Fékezo rugó Csapszeggel 9045N   1
024 156538-4 Tartókeret 9045N   1

INC. 16
025 411624-1 Tartókeret-burkolat 9045N   1
026 225049-1 Ékszíj 3-250 9045N*   1
027 222072-7 Ékszíjtárcsa 3-26 9045N   1
028 321114-5 Tengely 9045N   1
029 254204-8 Ék 4 2012/9045N   1
030 164496-0 Acélpánt 9045N   2
031 911146-6 Trapézfeju csavar M4x25 911146   2
032 421155-2 Gumi pánt 9045N   1
033 911158-9 Trapézfeju csavar M4x30 911158   2
034 411617-8 Fogantyúburkolat 9045N   1
035 263005-3 Gumi csapszeg 6 263005-3   1
036 315095-3 Lendíto tömeg 9045N   1
037 134645-3 Alaplemez, komplett 9045N   1

INC. 55,56,58
038 211201-7 Golyóscsapágy 6002LLB   1
039 285615-6 Golyóscsapágy-tartólap 40 9045   1
040 912117-6 Süllyesztett feju csavar M4x12   2
041 912112-6 Süllyesztett feju csavar M4x10   2
042 411625-9 Nyomógomb 9045N   2

INC. 43
043 931102-0 Hatlapú anya M4 931102-0*   2
044 211275-8 Golyóscsapágy 6003DDW   1
045 253792-2 Lapos Alátét 26 9045N/HR25   1
046 253930-6 Lapos Alátét 7 9045N   1
047 912212-2 Süllyesztett feju csavar M5x12   1
048 285818-2 Csapágypajzs 9045N   1
049 211033-2 Golyóscsapágy 608LB 211033-2   1
050 681613-2 Szigetelo alátét 1125/HR1800/S   1
051 512673-2 Forgórész 220V 9045B, 9045N   1 220V

INC. 49,50,52,53
052 241808-5 Ventilátorkerék 70 9045N   1
053 211066-7 Golyóscsapágy 6200LLB 211066-7   1
054 645253-0 Zajszuro kondenzátor 645253-0*   1
055 231534-4 Torziós rugó 4 9045N   2



SPARE PARTS LIST
PAGE 2

MODEL NO. 9045N

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
056 256748-4 Csapszeg 4-50 9045N (176070E-t   2
058 165007-4 Papírtartó 9045N   2
400 794196-4 ABRASIVE PAPER SET 114X280   1
401 122339-2 DUST BAG ASS'Y   1

INC. 402
402 411626-7 Rögzítosín porzsákhoz 9045N   1
901 819063-3 MAKITA címke*   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 9045N


